Общество с ограниченной ответственностью «Спринтер»
ИНН 50181112233, 141070, Московская область, г. Королев, ул. Строителей, д. 12, оф. 2
ПРИКАЗ

об утверждении и введении в действие

Положения об отделе кадров
24 марта 2021 г. № 29

Королев

В целях упорядочивания и организации работы отдела кадров и приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 апреля 2021 г. Положение об отделе кадров ООО "Спринтер":

2. Начальнику отдела кадров О.Е. Петровой ознакомить Положением под подпись работников отдела кадров в срок до 29 марта 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по кадровым вопросам Ю.Д. Рябовой.
Приложение: положение об отделе кадров от 23.03.2021 – на 4 листах.

Генеральный директор Иванов И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

по кадровым вопросам             Рябова             Ю.Д. Рябова

Начальнику отдела кадров                      Петрова                        О.Е. Петрова

Заместитель начальника отдела кадров     Орлова                            С.С. Орлова

Ведущий специалист отдела кадров            Кравчук                       О.С. Кравчук

Специалист отдела кадров                         Шмаков                          О.Г. Шмаков